股份或任何可兌換為拆細股份之證券或收購拆

細股份之權利。

董 事 會 函 件

– 21 –

換股權： 可換股債券持有人有權於到期日或之前任何時間將

全部或任何部份可換 股 債券未償還本 金 額（ 為

1,000,000港元之完整倍數）轉換成拆細股份，惟倘

根據可換股債券持有人行使任何換股權發行兌換股

份而導致以下情況下，可換股債券持有人不得行使

任何換股權： (i)可換股債券持有人及╱或其一致行

動人士（定義見收購守則）觸發收購守則規則 26.1之

強制要約責任； ( i i )本公司違反上市規則任何條

文，包括維持公眾持有本公司已發行股本任何指定

最低百分比之規定；及 (iii)兌換股份發行予關連人

士或有關兌換根據上市規則將被視為關連交易，惟

遵守上市規則規定而發行兌換股份者除外。

地位： 兌換股份獲配發及發行時，於所有方面均與該兌換

股份發行日期之其他當時已發行拆細股份享有同等

地位。

可轉讓性： 可換股債券可予轉讓，惟可換股債券不可轉讓予本

公司任何關連人士或任何人士或股東之一致行動人

士（具有收購守則所賦予之涵義），致使向有關承讓

人轉讓任何可換股債券及╱或有關承讓人根據有關

轉讓行使可換股債券所附之任何換股權，將觸發收

購守則規則 26.1之強制要約責任，除非有關轉讓符

合上市規則之規定。

贖回： 每份可換股債券不可由本公司於到期日前隨時贖

回。

投票權： 可換股債券持有人並無權利出席任何股東大會或於

會上投票。

上市： 本公司不會申請可換股債券在聯交所或任何其他證

券交易所上市及買賣。本公司將就批准兌換股份之

上巿及買賣向聯交所提交申請。

董 事 會 函 件

– 22 –

本公司於過去十二個月之集資活動

除於股份配售及可換股債券配售所披露者外，於緊隨最後實際可行日期前之過去十

二個月，本公司並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

本公司於 (i)最後實際可行日期； (ii)股份拆細生效時； (iii)緊隨配售股份發行（假設

配售股份已獲悉數配售）後及可換股債券全數兌換前；及 (iv)緊隨配售股份（假設配售股

份已獲悉數配售）及可換股債券獲全數兌換為兌換股份發行後（假設可換股債券已獲悉

數配售）之現有及經擴大股權架構載列如下：

股東名稱 於最後實際可行日期 待股份拆細生效時

緊隨發行配售股份（假設配

售股份已獲悉數配售）後及

可換股債券全數兌換前

緊隨發行配售股份（假設配

售股份已獲悉數配售）及可

換股債券獲全數兌換兌換股

份後（假設可換股債券已獲

悉數配售）

股份數目 概約百分比

拆細股份

數目 概約百分比

拆細股份

數目 概約百分比

拆細股份

數目 概約百分比

Integrated Asset

Management (Asia)

Limited（附註 1） 104,000,000 25.00 208,000,000 25.00 208,000,000 18.37 208,000,000 10.24

優盛有限公司

（附註 2） 104,000,000 25.00 208,000,000 25.00 208,000,000 18.37 208,000,000 10.24

Billion Mission

Limited（附註 3） 104,000,000 25.00 208,000,000 25.00 208,000,000 18.37 208,000,000 10.24

公眾股東：

股份承配人 0 0.00 0 0.00 300,000,000 26.52 300,000,000 14.76

可換股債券承配人 0 0.00 0 0.00 0 0.00 900,000,000 44.28

其他股東 104,000,000 25.00 208,000,000 25.00 208,000,000 18.37 208,000,000 10.24

小計 104,000,000 25.00 208,000,000 25.00 508,000,000 44.89 1,408,000,000 69.28

總計 416,000,000 100.00 832,000,000 100.00 1,132,000,000 100.00 2,032,000,000 100.00

附註：

1. 任德章先生（本公司之主席兼執行董事）為 Integrated Asset Management (Asia) Limited全部已發行股本之

實益擁有人。

2. 王勤勤女士為優盛有限公司全部已發行股本之實益擁有人且為任德章先生之配偶。

3. Billion Mission Limited由鄭強先生全資擁有。

董 事 會 函 件

– 23 –

進行股份配售及可換股債券配售之理由以及所得款項用途

本公司主要從事製造各種款式之針織服裝產品，從傳統款式之基本服裝至高質素時

尚服飾，應有盡有。

為分散單一分部業務（高質素之時尚服飾之生產及貿易）風險，本集團之管理層正

積極物色新收入來源。本集團已分別於 2013年 7月 8日與威利朗沃（太原）擬合作發展沿

煤層定向鑽井系統租賃業務訂立 2013年 7月諒解備忘錄（經 2013年 11月 1日之附函所補

充）及於 2013年 7月 12日與山西焦煤集團國際發展（香港）有限公司擬合作發展鐵礦石、

有色金屬礦石、煤炭、其他資源產品及相關設備及設施貿易業務訂立 2013年 7月意向書

（經2013年10月31日之附函所補充）。於2013年11月1日簽訂2013年7月諒解備忘錄之附函

後， 2013年 7月諒解備忘錄之訂約方進一步磋商並考慮合作模式。因此，已於 2013年 12

月 24日訂立供應合同以取代 2013年 7月諒解備忘錄（包括其附函）及訂立出售合同，以便

[…]

及 (ii)向不少於六名其本身及其實益擁有人屬獨立第三方之可換股債券承配人以初步價

每股兌換股份 1.00港元配售本金總額最多為 900,000,000港元之可換股債券。配售代理將

按相等於已成功配售之配售股份及可換股債券本金總額之 5%收取配售佣金。可換股債

券將於發行日期第三週年之日到期，而可換股債券按年利率5厘計息。

根據通函載列之轉讓協議，本集團有條件同意以現金向目標公司注入注資金額人民

幣147,233,440元（相等於約187,355,000港元），佔目標公司之8%股本權益。注資將於上述

股份及可換股債券配售完成後達成。

以下為經擴大集團之未經審核備考財務資料，當中包括董事根據上市規則第 4.29條

編製於 2013年 6月 30日之未經審核備考綜合財務狀況表，僅供說明用途，並載於下文以

說明建議配售新股份及可換股債券，以及有關轉讓目標公司 8%股本權益之主要交易

（「該交易」）對經擴大集團於 2013年 6月 30日之綜合財務狀況表之影響，猶如該交易已於

2013年6月30日發生。

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表於就該交易作出若干備考調整後，載列

如下。有關未經審核備考綜合財務狀況表乃根據摘錄自本集團截至 2013年 6月 30日止六

個月之已刊發中期報告所載本集團於 2013年 6月 30日之未經審核簡明綜合財務狀況表編

製。

未經審核備考財務資料已根據下文所載之附註的基礎編製，且與本集團所採納的會

計政策一致。編製經擴大集團之未經審核備考財務資料僅供說明用途，而由於其假設性

質，故其未必真實反映倘該交易已於 2013年 6月 30日或任何未來期間或任何未來日期完

成之經擴大集團的財務狀況。此外，隨附之經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

不擬真實反映經擴大集團之財務狀況或預測經擴大集團之未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本集團截至 2013年 6月 30日止六個月之中期報告所載之

本集團財務資料及本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

附 錄 三 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核
備 考 財 務 資 料

– III -1 –

本集團

於2013年
6月30日 備考調整

經擴大集團

於2013年
6月30日

之未經審核

備考

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

非流動資產

廠房及設備 36,997 36,997
購買物業、廠房及設備

之按金 1,944 1,944
遞延稅項資產 1,952 1,952
可供出售金融資產 — 187,355 187,355

40,893 228,248

流動資產

存貨 70,113 70,113
貿易及其他應收款項 48,672 48,672
衍生金融工具 300 300
已抵押銀行存款 3,000 3,000
銀行結餘及現金 43,007 285,000 855,000 (187,355) (7,000) 988,652

165,092 1,110,737

流動負債

貿易及其他應付款項 51,107 51,107
應付董事款項 587 587
銀行借貸 21,938 21,938
融資租賃下的責任

— 一年內到期 237 237
應付所得稅 347 347

74,216 74,216

流動資產淨值 90,876 1,036,521

總資產減流動負債 131,769 1,264,769

非流動負債

融資租賃下的責任
— 於一年後到期 833 833

可換股債券 — 801,398 801,398

833 802,231

資產淨值 130,936 462,538

資本及儲備

股本 4,160 1,500 — — — 5,660
儲備 126,776 283,500 53,602 — (7,000) 456,878

130,936 462,538

附 錄 三 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核
備 考 財 務 資 料

– III -2 –

附註：

1. 該款額乃摘錄自載入本集團截至 2013年 6月 30日止六個月已刊發中期報告之本集團於 2013年 6月 30日之
未經審核簡明綜合財務狀況表。

2. 該調整指經扣除發行新股份直接應佔約 15,000,000港元之配售佣金並入賬列作扣減自股份溢價賬後，以
每股配售股份1.00港元之股份配售價配售合共最多3億股每股面值0.005港元之配售股份，以換取現金。

3. 假設於 2013年 6月 30日已發行 900,000,000港元之可換股債券（經扣除配售佣金約 45,000,000港元），以換

取現金。

本公司並無權於到期日前任何時間提早贖回可換股債券。根據香港會計準則第 32號「金融工具：列報」

及香港會計準則第 39號「金融工具：確認和計量」，可換股債券之價值分為負債部分及權益部分。為編

製此未經審核備考財務資料，可換股債券之負債部份及權益部份之公平值乃經董事參考與本集團並無

關連之獨立專業合資格估值師亞太資產評估及顧問有限公司進行之專業估值後，分別釐定為約

843,577,000港元及 56,423,000港元。於初步確認時，可換股債券的負債部分按無權益兌換權之同類負債

之公平值確認。於初步確認後，負債部分於其產生期間按攤銷成本連同實際利息開支直接確認於損益